SI MUND TE APLIKOJ PER ONLINE CERTIFIKATEN?

SI TE APLIKOJ PER DOKUMENTE?

PASI TE HYNI NE WEB FAQEN E KOMUNES SE PRISHTINES

NE BALLINEN E KESAJ WEB FAGE, NE ANEN E DJATHTE NUMRI PERSONAL - SHENOJENI NUMRIN PERSONAL

LARTE MUND TE GJENI IKONEN APLIKO ONLINE NGA LETERNJOETIMI 1 JUAJ

(SHIQO ILUSTRIMIN). KLIKONI NE ATE IKONE PER TE MUbRIERRSORA
HYRE NE FAQEN E ONLINE APLIKIMIT

FIALEKALIMI

NE NJE NGA EKSPLORUESIT E INTERNETIT

(INTERNET EXPLORER, GOOGLE CHROME, MOZILLA ETJ) X FJALEKALIMI - SHENONI FJALEKALIMIN TE CILIN E KENI
SHKRUANI NE VIJEN KOMANDUESE: SHENUAR GJATE KRIJIMIT TE LLOGARISE SE JUAJ

www.prishtinaonline.com

KUSH MUND TE APLIKOJ ONLINE PER CERTIFIKATA? SI TE JU KONTAKTOJ?

CDO QYTETAR | CILI PAS DATES 19.02.2013 KA NXJERRE

CERTIFIKATEN NE VENDLINDJE, KA TE DREJTE TE APLIKIMIT CERTIFIKATA

ONLINE. NESE PAS DATES 19.02.2013 NUK KENI NXJERRE

CERTIFIKATE ATEHERE PARI DUHET TE PARAQITENI NE PERMES TELEFONIT ME NUMER FIKS: 038 226 271
SPORTELET E KOMUNES NE VENDLINDJE (VETEM NE

VENDLINDJE ASKUND TJETER) DHE TE REGJISTROHENI NE

SISTEMIN E RI TE AGJENCISE TE REGJISTRIMIT CIVIL. TEK

PASI TE JENI REGJISTRUAR NE VENDLINDJE, JU E FITONI

TE DREJTEN QE TE APLIKONI ONLINE.

PERMES POROSISE TE CILEN MUND TA SHENONI NE

OPCIONIN “NA KONTAKTONI” PASI TE KENI HYRE NE
ADRESA E VENDBANIMIT PATJETER DUHET TE JETE PLATFORMEN ONLINE (SHIQO ILUSTRIMIN) NA KONTAKTONI a
NE KOMUNEN E PRISHTINES POROSIA E JUAJ DERGOHET DREJTPERDREJTE NE E-MAIL

E PERSONITT ZYRTAR TE PLATFORMES ONLINE
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